
 
 

  

WATEC ISRAEL 2017  

12. – 14. 9. 2017 
Water Technology & Environment Control 

Tel Aviv, Izrael 

Vodohospodářství a ochrana životního 

prostředí 

Izrael patří do nejužší světové špičky v oboru nových 

technologií a inovací, které jsou ve velké míře uplatněny i 

v oblasti vodohospodářství. Mezinárodní veletrh a 

konference WATEC tak vytváří příležitost seznámit se 

s posledními trendy v několika oborech a navázat 

obchodní kontakty s vyspělými izraelskými společnostmi. 

K dispozici je i on-line systém Chance2Meet, kde si každý 

registrovaný účastník může najít partnery k jednání podle 

svého profilu a zaměření. Veletrh je potom příležitostí 

prezentovat se jako spolehlivý a zajímavý partner pro 

dlouhodobou spolupráci.  
 

 



WATEC ISRAEL 2017  

12. – 14. 9. 2017 
TEL AVIV, IZRAEL 

VODOHOSPODÁŘSTVÍ A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

2 
 

Zahraniční zastoupení CzechTrade Tel Aviv připravuje pro české firmy i vědecko-výzkumné 

instituce kompletní servis spojený s návštěvou mezinárodní konference a veletrhu WATEC 

Israel 2017. Na výběr jsou dvě možnosti účasti - osobní účast a zapojení do on-line systému 

vyhledání vhodných partnerů Chance2Meet anebo vlastní prezentace na samostatném 

stánku v rámci mezinárodního veletrhu. V obou případech nabízíme asistenci při pobytu a 

pomoc při zajištění vhodných partnerů k jednání.  

 

PROČ SE AKCE WATEC ISRAEL 2017 ÚČASTNIT? 

 Jedná se o největší mezinárodní akci v  oboru vodohospodářství pořádanou v Izraeli 

jednou za dva roky;  

 Své partnery k jednání zde najdou firmy, které mají ve svém portfoliu zboží nebo služby 

spojené například s čištěním odpadních vod, úpravou pitné vody, transportem a 

měřením spotřeby vody, kanalizací, zařízením sloužícím k úsporám vody, alternativními 

vodními zdroji a dalšími podobnými obory; 

 Veletrh má velmi vysokou úroveň, vytváří příležitost seznámit se s posledními trendy a 

navázat cenné kontakty s vyspělými izraelskými společnostmi; 

 Následná spolupráce pak může mít různou formu – od prostého prodeje zboží a služeb, 

přes společný výzkum a vývoj určitých projektů až po spolupráci na třetích trzích, kde se 

jedna či druhá strana z různých důvodů obtížně prosazuje; 

 Program akce je průběžně aktualizován a doplňován na webových stránkách 

organizátora:  http://watec-israel.com/.    

 

 

  

http://watec-israel.com/


WATEC ISRAEL 2017  

12. – 14. 9. 2017 
TEL AVIV, IZRAEL 

VODOHOSPODÁŘSTVÍ A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

3 
 

CO KONKRÉTNĚ NABÍZÍME ČESKÝM FIRMÁM 

Připravili jsme pro vás dvě varianty účasti a doprovodných asistenčních služeb: 

 

1. OSOBNÍ ÚČAST NA KONFERENCI A VELETRHU – 1 AŽ 3 DNY 

 Registraci na veletrh a do on-line systému Chance2Meet – možnost domluvit si 

individuální schůzky a jednání s dalšími návštěvníky veletrhu přímo na výstavišti.  

 Pomoc při vytipování a oslovení potenciálních zájemců před veletrhem dle předem 

specifikované cílové skupiny podle profilu a zadání klienta.  

 Přivítání na letišti, předání informací k pobytu a odvoz na hotel; odvoz z hotelu na 

konferenci/veletrh a při odletu z hotelu na letiště. 

 Optimalizaci nákladů – možnost rezervace ubytování za korporátní sazby v hotelu 

PRIMA Tel Aviv nebo VITAL Tel Aviv v cenovém rozpětí od 100 USD/noc bez nutnosti 

garance kreditní kartou. 

 Společný networkingový večer 13. 9. na pozvání CzechTrade.  

 Dle domluvy další návazné individuální služby zaměřené na rozvinutí obchodních vztahů 

s izraelskými partnery. 

 8 000,- Kč + DPH (osobní účast jednoho zástupce firmy) 

 12 000,- Kč + DPH (osobní účasti dvou zástupců stejné firmy)  

 

2. VLASTNÍ STÁNEK A OSOBNÍ ÚČAST NA VELETRHU  

 Zajištění základního modulárního stánku na ploše 9m2, který bude zahrnovat: 

o White walls fitted in aluminum frame, 250 cm high 
o Fascia board with company name (standard lettering) 
o 2 plastic chairs, 1 table 
o One electrical socket in one phase 
o One 2-kilowatt electrical socket for the first 10 m², 1-kilowatt for any additional 10 m² 
o Pavilion security 
o Exhibitor badges 
o 3 days parking permit 
o Up to 30 word company/product profile in the official exhibition catalogue 

 Oslovení potenciálních zájemců před veletrhem dle předem specifikované cílové 

skupiny se záměrem podchytit zájem místních firem o spolupráci. 



WATEC ISRAEL 2017  

12. – 14. 9. 2017 
TEL AVIV, IZRAEL 

VODOHOSPODÁŘSTVÍ A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

4 
 

 Registraci do systému Chance2Meet – možnost domluvit si individuální schůzky a 

jednání s dalšími návštěvníky veletrhu přímo na výstavišti. 

 Přivítání na letišti, předání informací k pobytu a odvoz na hotel; odvozy z hotelu na 

konferenci/veletrh a při odletu z hotelu na letiště. 

 Optimalizaci nákladů – možnost rezervace ubytování za korporátní sazby v hotelu 

PRIMA Tel Aviv nebo VITAL Tel Aviv v cenovém rozpětí od 100 USD/noc bez nutnosti 

garance kreditní kartou. 

 Společný networkingový večer 13. 9. na pozvání CzechTrade.  

 Dle domluvy další návazné individuální služby zaměřené na rozvinutí obchodních vztahů 

s izraelskými partnery. 

 81 000,- Kč + DPH (vlastní stánek 9m2) 

 56 000,- Kč + DPH (6m2 na sdíleném stánku v případě závazné přihlášky alespoň 2 

vystavovatelů)  

 

PODMÍNKY ÚČASTI NA VELETRHU 

 Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky. 

 Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura). 

 Včasné doručení požadovaných materiálů a spolupráce se zahraniční kanceláří. Zvláště 

v případě vlastního stánku – čím dříve závaznou přihlášku obdržíme, tím lepší 

umístění stánku bude na výběr. 

 
 
POŽADOVANÉ MATERIÁLY (E-MAILEM NA telaviv@czechtrade.cz): 
 

1. Stručný průvodní dopis  

- v AJ – 1A4 

- Stručné představení Vaší společnosti, produktů, současných aktivit 

- Stručné představení Vašeho zájmu na izraelském trhu 
 

2. Reference  

- v AJ – 1A4 

- Příloha průvodního dopisu 

- 2-3, pokud možno ve vyspělých zemích, případně jiné 
 

mailto:telaviv@czechtrade.cz


WATEC ISRAEL 2017  

12. – 14. 9. 2017 
TEL AVIV, IZRAEL 

VODOHOSPODÁŘSTVÍ A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

5 
 

3. Profil vašeho potenciálního obchodního partnera v Izraeli  

- v ČJ, výhradně pro potřebu Zastoupení CzechTrade v Tel Avivu při vyhledávání 

Vašich potenciálních partnerů 

 

- Pokud možno co nejpodrobněji 

- Všechny zvažované varianty 

- Modely Vaší běžné spolupráce s jinými partnery v jiných teritoriích 

 

PŘIHLÁŠKU PROSÍM ZAŠLETE GESTOROVI AKCE DO 30.4. 2017 (PRO  

VELETRH) NEBO DO 31.7. 2017 (POUZE PRO OSOBNÍ ÚČAST) !!! 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Alice Fibigrová 

CzechTrade 

Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 

tel: +420 224 907 816 

mob: +420 601 380 645 

e-mail:  

alice.fibigrova@czechtrade.cz 

 

 
KONTAKT NA ZK TEL AVIV: 

Jiří Rak  

CzechTrade Tel Aviv 

14 Shenkar St., Herzliya 

tel: +972 9 8913761,  

mob: +972 52 8797159 

e-mail: 

telaviv@czechtrade.cztelaviv@czechtra

de.cz 

 
DALŠÍ INFORMACE: 

Do Tel Avivu létají z Prahy přímo společnosti ČSA (www.csa.cz), Smartwings 

(www.smartwings.com), izraelské nízkonákladové UP Airlines (www.flyup.com) a Wizz Air 

(www.wizzair.com). Dobré letecké spojení je také z Vídně. Pro držitele českých pasů není 

potřeba vstupní vízum.  

Pokud Vás nabídka zaujala, kontaktujte prosím gestora akce anebo přímo zahraniční 

kancelář CzechTrade v Tel Avivu, rádi s vámi danou záležitost probereme. 

mailto:alice.fibigrova@czechtrade.cz
mailto:telaviv@czechtrade.cz
mailto:telaviv@czechtrade.cz
http://www.csa.cz/
http://www.smartwings.com/
http://www.flyup.com/
http://www.wizzair.com/


WATEC ISRAEL 2017  

12. – 14. 9. 2017 
TEL AVIV, IZRAEL 

VODOHOSPODÁŘSTVÍ A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 
PROSÍM OZNAČTE VÁMI VYBRANÉ SLUŽBY A POČET OSOB: 

 Osobní účast na veletrhu (8 000,- Kč+DPH)………………………………...................... 

 Vlastní stánek na veletrhu (9m2 81 000,- Kč+DPH)……………………………………… 

 Vlastní stánek na veletrhu (6m2 56 000,- Kč+DPH)……………………………………… 

 Máme zájem o informace k rezervaci ubytování.……………………………………. 

Místo, datum ......................................................... Podpis:  

PŘIHLÁŠKU JE NUTNÉ ODESLAT POŠTOU NA: 
Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Alice Fibigrová 

Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na: http://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-
sluzby/Obchodni-podminky/Veobecne-obchodni-podminky_2016.pdf  
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky/služby 

k nabídnutí 

 

http://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky_2016.pdf
http://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky_2016.pdf

